
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
24.05.2019                                   р.п. Первомайский                        № 428 

 
Об   утверждении   состава   Общественного  совета    Первомайского района 
 
         В соответствии с Порядком формирования Общественного  совета  
Первомайского района, утвержденным постановлением администрации района 
от 19.04.2019 №328, учитывая письменное согласие кандидатов, администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Утвердить членами Общественного совета  Первомайского района 
следующих граждан: 
 
Афанасову Викторию Ростиславовну -главного редактора филиала  ОАО  

«Издательский Дом «Мичуринск» 
«Редакция газеты «Вестник» (по 
согласованию); 
 

Бондаренко Наталью Вячеславовну 
 

-директора муниципального 
бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного 
образования «Первомайская детская 
школа искусств» Первомайского 
района Тамбовской области; 
 

Королеву Нину Александровну -главного врача ТОГБУЗ 
«Первомайская ЦРБ» (по 
согласованию); 
 

Кузнецова Владимира Алексеевича -члена Первомайского районного 
отделения Тамбовской областной  
организации пенсионеров-  
ветеранов и инвалидов войны, 
труда, Вооруженных сил и 
правоохранительных органов  (по 
согласованию); 



 
Мымрикова Николая Валентиновича -начальника Первомайского 

отделения отдела охраны 
региональных объектов ООО 
«Трансгаз энергохрана» (по 
согласованию). 
 

2.Признать  утратившим  силу  постановление   администрации   района 
от 24.05.2017 №418 «Об утверждении состава Общественного совета 
Первомайского района». 

3. Разместить    (опубликовать)   настоящее    постановление   на    сайте 
сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  
 
                                                                                       
Глава района                                                                                            Р.В. Рыжков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Управляющий делами 
администрации района 
_______________И.В.Попов 
 
Начальник отдела правовой и  
кадровой работы 
администрации района 
________________М.К.Петров 
 
 
 
 
Т.А.Зеленева 
2 41 57 
 


